

ROMANEIO 6269

Pág.: 1 / 3

Emissão: 14/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 158 - EDUARDO COLONIAL

Nome Fantasia: JULIDU PRODUTOS COLONIAIS

Endereço.....: RUA JOAO RAMALHO, 219

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BOEHMERWALD

Fone: (47) 8841-0966

CEP.....: 89232-370

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 34.210.671/0001-07

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
--------	----------------------	------	------	-----------	-----------

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

15,000

Data Pagto: 14/07/2025

Valor Total.....:

R\$ 797,30

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 6269

Pág.: 1 / 3

Emissão: 14/07/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 158 - EDUARDO COLONIAL

Nome Fantasia: JULIDU PRODUTOS COLONIAIS

Endereço.....: RUA JOAO RAMALHO, 219

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BOEHMERWALD

Fone: (47) 8841-0966

CEP.....: 89232-370

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 34.210.671/0001-07

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898158941251	MEL LARANJEIRA C/FAVO VIDRO 750G CERRADO DE MINAS (PRINCESA DA SERRA)	2	VD	R\$ 17,90	R\$ 35,80
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 58,00	R\$ 58,00
7898931431054	OVO DE CODORNA TIPO 2 VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	4	VD	R\$ 9,50	R\$ 38,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 43,00	R\$ 172,00
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 58,00	R\$ 116,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 27,00	R\$ 27,00

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

15,000

Data Pagto: 14/07/2025

Valor Total.....:

R\$ 797,30

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 6269

Pág.: 2 / 3

Emissão: 14/07/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	158 - EDUARDO COLONIAL	Nome Fantasia: JULIDU PRODUTOS COLONIAIS			
Endereço.....	RUA JOAO RAMALHO, 219				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	BOEHMERWALD	Fone:	(47) 8841-0966
CEP.....	89232-370	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	34.210.671/0001-07	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898158941251	MEL LARANJEIRA C/FAVO VIDRO 750G CERRADO DE MINAS (PRINCESA DA SERRA)	2	VD	R\$ 17,90	R\$ 35,80
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 58,00	R\$ 58,00
7898931431054	OVO DE CODORNA TIPO 2 VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	4	VD	R\$ 9,50	R\$ 38,00
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	4	BD	R\$ 43,00	R\$ 172,00
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 58,00	R\$ 116,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 27,00	R\$ 27,00
7898960219012	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 10,00	R\$ 60,00

Forma de Pagto: À Vista

Data Pagto: 14/07/2025

Data: ____/____/____ Assinatura: _____ Nome Legível: _____

Qtde. Total.....: 21,000

Valor Total.....: R\$ 797,30

ROMANEIO 6269

Pág.: 2 / 3

Emissão: 14/07/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	158 - EDUARDO COLONIAL	Nome Fantasia: JULIDU PRODUTOS COLONIAIS			
Endereço.....	RUA JOAO RAMALHO, 219				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	BOEHMERWALD	Fone:	(47) 8841-0966
CEP.....	89232-370	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	34.210.671/0001-07	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219012	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 10,00	R\$ 60,00

Forma de Pagto: À Vista

Data Pagto: 14/07/2025

Data: ____/____/____ Assinatura: _____ Nome Legível: _____

Qtde. Total.....: 21,000

Valor Total.....: R\$ 797,30

ROMANEIO 6269

Pág.: 3 / 3

Emissão: 14/07/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **158 - EDUARDO COLONIAL** Nome Fantasia: **JULIDU PRODUTOS COLONIAIS**
Endereço.....: **RUA JOAO RAMALHO, 219**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BOEHMERWALD** Fone: **(47) 8841-0966**
CEP.....: **89232-370** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **34.210.671/0001-07** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898969219822	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 9,00	R\$ 54,00
609963870127	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ LINGUIÇA BLUMENAU PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	2	PT	R\$ 12,00	R\$ 24,00
609963870141	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ FRANGO E REQUEIJÃO PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	1	PT	R\$ 12,00	R\$ 12,00
564	VINHO TINTO SUAVE GARRAFA 2L (RESERVA DE MINAS)	8	LI	R\$ 10,00	R\$ 80,00
662	VINHO TINTO SECO GARRAFA 2L (RESERVA DE MINAS)	4	LI	R\$ 10,00	R\$ 40,00
635	AZEITONA VERDE C/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 52,50	R\$ 52,50
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **22,000**
Data Pagto: **14/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 797,30**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 6269

Pág.: 3 / 3

Emissão: 14/07/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **158 - EDUARDO COLONIAL** Nome Fantasia: **JULIDU PRODUTOS COLONIAIS**
Endereço.....: **RUA JOAO RAMALHO, 219**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **BOEHMERWALD** Fone: **(47) 8841-0966**
CEP.....: **89232-370** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **34.210.671/0001-07** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898969219822	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 9,00	R\$ 54,00
609963870127	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ LINGUIÇA BLUMENAU PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	2	PT	R\$ 12,00	R\$ 24,00
609963870141	PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ FRANGO E REQUEIJÃO PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	1	PT	R\$ 12,00	R\$ 12,00
564	VINHO TINTO SUAVE GARRAFA 2L (RESERVA DE MINAS)	8	LI	R\$ 10,00	R\$ 80,00
662	VINHO TINTO SECO GARRAFA 2L (RESERVA DE MINAS)	4	LI	R\$ 10,00	R\$ 40,00
635	AZEITONA VERDE C/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 52,50	R\$ 52,50
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **22,000**
Data Pagto: **14/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 797,30**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: